
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.05.2012 г. № 328-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на 
передачу в хозяйственное  
ведение государственному  
унитарному предприятию  
Свердловской области  
«Газовые сети» объектов –  
газопровода-отвода «Велижаны- 
Тавда» и автоматической  
газораспределительной станции 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной  

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в хозяйственное ведение государственному унитарному 

предприятию Свердловской области «Газовые сети» объектов – газопровода-

отвода «Велижаны-Тавда» и автоматической газораспределительной станции 

как единого комплекса, состоящего из пяти объектов газового хозяйства, об-

щей стоимостью 259956532,21 рубля (двести пятьдесят девять миллионов де-

вятьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать два рубля 21 копейка). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

23п-мн 


